
Uchwała Nr 18/2023 

Komitetu Monitorującego program regionalny  

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027  

 z dnia 7 czerwca 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 6/2023 Komitetu Monitorującego program regionalny Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania Grupy 

roboczej do spraw społeczeństwa obywatelskiego, włączenia społecznego i rynku pracy Komitetu 

Monitorującego program regionalny Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 

 

Na podstawie § 8 ust 1 Regulaminu Komitetu Monitorującego program regionalny Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 1/2023 Komitetu 

Monitorującego program regionalny Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027  z dnia 29 

marca 2023 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 6/2023 Komitetu Monitorującego program regionalny Fundusze Europejskie dla 

Warmii i Mazur 2021-2027 z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania Grupy roboczej do spraw 

społeczeństwa obywatelskiego, włączenia społecznego i rynku pracy Komitetu Monitorującego 

program regionalny Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. w § 2: 

a) w ust. 2 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) merytoryczne wsparcie uczestników posiedzeń Komitetu, sygnalizowanie wyzwań 

związanych z realizacją programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 

2021-2027 w obszarze usług społecznych i zdrowotnych, społeczeństwa obywatelskiego, 

rynku pracy i innych,”; 

 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Tematyczny zakres działania Grupy roboczej obejmuje dokumenty i kwestie dotyczące 

usług społecznych i zdrowotnych, społeczeństwa obywatelskiego, organizacji pozarządowych, 

rynku pracy i innych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii  

i Mazur 2021-2027.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie jej na stronie internetowej programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii  

i Mazur 2021-2027. 

 
Przewodniczący 

Komitetu Monitorującego  
program regionalny Fundusze Europejskie  

dla Warmii i Mazur 2021-2027 
 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 


